
UCHWAŁA NR LIX/341/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 4, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/266/2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz.  743 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok o kwotę 6.586.653,57 zł, 
tj. do wysokości 66.632.572,59 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.858.742,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.773.830,05 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2.710.494,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  2.559.675,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 r. o kwotę 
172.356,63 zł, tj. do wysokości 81.309.198,51 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 46.824.153,84 zł; 

2) wydatki majątkowe 34.485.044,67 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 208.093,37 zł, 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o 380.450,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.710.494,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  
1.090.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 14.676.625,92 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 14.676.625,92 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 0 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



§ 5. Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 
z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim ustala się zgodnie 
załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 150.000,00 zł do wysokości 1.156.491,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 350.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 806.491,00 zł: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 65.000,00 zł, 

b) na zadania z zakresu rodziny 442.758,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych  w Lesznie 150.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 50.000,00 zł, 

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 98.733,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 602 779,75 12 740 279,75

Drogi publiczne powiatowe 12 602 779,75 12 740 279,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 476 200,00 3 613 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 614 167,98 779 153,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 167,98 614 153,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

249 886,98 414 872,98

750 Administracja publiczna 213 204,00 392 402,00

Urzędy wojewódzkie 135 607,00 141 072,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

135 607,00 141 072,00

Pozostała działalność 0,00 173 733,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 80 270,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Rozdział Zmiana

137 500,00

137 500,00

137 500,00

164 986,00

164 986,00

164 986,00

60014

70005

75011

75095

179 198,00

5 465,00

5 465,00

173 733,00

80 270,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 93 463,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

17 292 860,00 23 369 467,20

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

14 800 660,00 20 877 267,20

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 747 778,00 19 824 385,20

758 Różne rozliczenia 22 342 349,20 22 345 424,30

Różne rozliczenia finansowe 20 343,00 22 814,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 643,00 19 114,00

Wpływy do rozliczenia 877 063,20 877 667,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

877 063,20 877 667,30

801 Oświata i wychowanie 273 772,89 276 950,16

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 666,85 28 844,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 666,85 28 844,12

852 Pomoc społeczna 748 754,00 762 722,00

Ośrodki wsparcia 740 654,00 754 622,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

740 304,00 754 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 650,96 386 792,96

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 288 136,00 296 278,00

75814

75816

80153

85203

85321

3 177,27

3 177,27

13 968,00

13 968,00

13 968,00

8 142,00

8 142,00

75622

93 463,00

6 076 607,20

6 076 607,20

6 076 607,20

3 075,10

2 471,00

2 471,00

604,10

604,10

3 177,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

287 886,00 296 028,00

60 045 919,02 66 632 572,59Razem:

8 142,00

6 586 653,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 552 721,47 567 721,47

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 36 670 202,20 36 649 202,20

Drogi publiczne powiatowe 35 953 894,20 35 932 894,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 913 441,00 1 892 441,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 908,98 1 501 894,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 300,98 676 286,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 766,99 279 061,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 140,00 17 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 807,18 50 398,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 251,21 7 202,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 750,00

Pozostała działalność 1 134 608,00 825 608,00

4260 Zakup energii 276 315,00 306 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 220 000,00

710 Działalność usługowa 2 631 093,00 2 616 093,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 559 226,00 1 539 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 226,00 503 506,00

Nadzór budowlany 547 000,00 547 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 004,00 112 004,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 263 421,00 264 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,55 5 500,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

Pozostała działalność 509 867,00 514 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 49 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 267,00 31 987,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2022 rok

Rozdział Zmiana

15 000,00

01005 15 000,00

15 000,00

-21 000,00

-21 000,00

-21 000,00

60014

70005

70095

-144 014,00

20 591,00

164 986,00

117 295,00

5 399,00

2 951,00

18 750,00

-309 000,00

30 000,00

-339 000,00

-15 000,00

-19 720,00

-19 720,00

0,00

1 000,00

71012

71015

71095

800,00

-1 800,00

500,00

-500,00

4 720,00

14 000,00

-9 280,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 11 991 641,00 11 955 936,00

Urzędy wojewódzkie 191 398,00 196 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 969,00 142 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 538,00 26 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 647,00 3 759,00

Starostwa powiatowe 9 571 316,00 9 497 416,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 551,00 89 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

79 925,00 90 925,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 900,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 206 774,00 206 774,00

4190 Nagrody konkursowe 21 700,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 886,00 102 586,00

Pozostała działalność 1 460 912,00 1 493 642,00

4220 Zakup środków żywności 4 112,00 5 112,00

4270 Zakup usług remontowych 100 560,00 69 560,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 730,00

758 Różne rozliczenia 1 306 491,00 1 156 491,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 306 491,00 1 156 491,00

4810 Rezerwy 1 207 758,00 1 057 758,00

801 Oświata i wychowanie 10 065 338,89 10 229 191,16

Szkoły podstawowe specjalne 7 110 591,04 7 285 569,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 909 172,00 940 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 759,00 121 882,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 54 150,00 56 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 397 472,00 4 532 472,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 710 154,00 713 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 380,00 151 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 425,00 95 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 222,00 11 345,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 046,00 6 121,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 339 356,00 346 356,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 659 599,00 1 665 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 598,00 22 598,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 516,00 1 140 516,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 666,85 28 844,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,07 285,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 412,78 28 558,61

75011

-35 705,00

5 465,00

4 571,00

782,00

112,00

-73 900,00

10 000,00

11 000,00

75020

75075

75095

75818

-94 900,00

0,00

-18 700,00

-1 000,00

19 700,00

32 730,00

1 000,00

-31 000,00

62 730,00

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

163 852,27

174 978,00

30 855,00

80102

80103

80134

7 123,00

2 000,00

135 000,00

3 071,00

-5 000,00

873,00

123,00

75,00

7 000,00

6 000,00

-4 000,00

10 000,00

3 177,27

31,44

3 145,83

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 378 844,00 355 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 940,00 21 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 922,00 3 565,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 089,00 946,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 640,00 10 140,00

852 Pomoc społeczna 1 791 742,00 1 805 710,00

Ośrodki wsparcia 967 447,00 981 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 396,00 491 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 184,00 93 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 529,00 12 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 549,00 202 114,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 256 977,20 2 265 723,30

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 338 774,20 347 520,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 190,43 184 001,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 323,00 36 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 256,00 5 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 27 500,00

4260 Zakup energii 5 850,00 5 550,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 744,10 2 348,20

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

57 000,00 58 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 350,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 090 505,49 7 082 301,49

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 707 137,49 5 706 102,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 792,00 1 159 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 649,00 438 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 095,00 53 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 977,49 168 977,49

4220 Zakup środków żywności 185 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 000,00 344 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 774,00 17 842,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 006 700,00 1 093 200,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 175 402,00 159 902,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 482,00 117 982,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

768 931,00 774 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 149,00 89 009,00

85404

85406

20 000,00

40 000,00

2 068,00

86 500,00

-15 500,00

-15 500,00

5 860,00

860,00

80195

85203

-23 374,00

-3 374,00

-357,00

-143,00

-19 500,00

13 968,00

13 968,00

7 000,00

1 256,00

147,00

5 565,00

8 746,10

8 746,10

6 811,00

1 165,00

85321

85403

166,00

2 000,00

-300,00

-500,00

-600,00

604,10

1 000,00

-600,00

-1 000,00

-8 204,00

-1 035,00

-70 500,00

-19 214,00

111,00

-60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 320,00 359 320,00

Pozostała działalność 16 643,00 19 114,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 643,00 19 114,00

81 481 555,14 81 309 198,51

85495

Razem:

5 000,00

2 471,00

2 471,00

-172 356,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 886,98 414 872,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 886,98 414 872,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

249 886,98 414 872,98

750 Administracja publiczna 160 597,00 166 062,00

Urzędy wojewódzkie 135 607,00 141 072,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

135 607,00 141 072,00

801 Oświata i wychowanie 25 666,85 28 844,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 666,85 28 844,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 666,85 28 844,12

852 Pomoc społeczna 748 404,00 762 372,00

Ośrodki wsparcia 740 304,00 754 272,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

740 304,00 754 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 886,00 296 028,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287 886,00 296 028,00

13 968,00

3 177,27

3 177,27

3 177,27

13 968,00

13 968,00

8 142,00

8 142,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

164 986,00

164 986,00

164 986,00

5 465,00

5 465,00

5 465,00

70005

75011

80153

85203

85321

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

287 886,00 296 028,00

2 514 755,83 2 710 494,10

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 886,98 414 872,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 886,98 414 872,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 513,99 157 808,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 9 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 603,18 28 194,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 088,21 4 039,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 750,00

710 Działalność usługowa 752 100,00 752 100,00

Nadzór budowlany 547 000,00 547 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 004,00 112 004,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 263 421,00 264 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,55 5 500,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 160 597,00 166 062,00

Urzędy wojewódzkie 135 607,00 141 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 281,00 107 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 396,00 20 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 780,00 2 892,00

801 Oświata i wychowanie 25 666,85 28 844,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 25 666,85 28 844,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,07 285,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 412,78 28 558,61

8 142,00

195 738,27Razem:

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022

3 145,83

80153

75011

31,44

-500,00

3 177,27

3 177,27

4 571,00

782,00

112,00

5 465,00

5 465,00

800,00

-1 800,00

500,00

71015

70005

Rozdział

20 591,00

0,00

0,00

1 000,00

2 951,00

18 750,00

164 986,00

117 295,00

5 399,00

Zmiana

164 986,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 748 404,00 762 372,00

Ośrodki wsparcia 740 304,00 754 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 402,00 432 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 277,00 77 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 346,00 10 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 279,00 142 844,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 886,00 296 028,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287 886,00 296 028,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 318,00 163 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 005,00 32 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 441,00 4 607,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00 5 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 52 000,00 53 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 350,00 350,00

2 514 755,83 2 710 494,10Razem:

-1 000,00

195 738,27

1 000,00

-600,00

-600,00

85321

85203

-500,00

8 142,00

2 000,00

-300,00

6 811,00

1 165,00

166,00

8 142,00

5 565,00

7 000,00

1 256,00

147,00

13 968,00

13 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 173 733,00

Pozostała działalność 0,00 173 733,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 80 270,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 93 463,00

2 385 942,29 2 559 675,29

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 62 730,00

Pozostała działalność 0,00 62 730,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 730,00

75095 62 730,00

62 730,00

62 730,00

Rozdział

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich na rok 2022

Zmiana

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków europejskich w roku 2022

Rozdział Zmiana

173 733,00

75095 173 733,00

80 270,00

93 463,00

Razem: 173 733,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



1 027 600,00 1 090 330,00Razem: 62 730,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 28 197 357,20 3 367 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 197 357,20 3 367 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 494 857,20 2 816 100,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr
3823P w m. Boszkowo-Letnisko (ul. Dworcowa) 84 865,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 6263P przy szkole podstawowej w m. Pawłowice 73 539,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4790P przy budynku szkoły podstawowej w m.
Kąkolewo

71 860,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4760P przy skrzyżowaniu ul. Leszczyńskiej z ul.
Kosmonautów w m. Święciechowa 70 393,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4803P przy szkole na ul. Wolności 14a w m.
Rydzyna 84 756,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 3903P przy szkole podstawowej (ul. Powstańców
Wlkp.) w m. Wijewo 85 435,00

Przebudowa istniejącego przejścia i przejazdu dla rowerzystów w
ciągu drogi powiatowej nr 4770P w m. Mórkowo 84 036,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w
miejscowości Kłoda do wiaduktu z drogą ekspresową S5 8 917 775,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4806P w m. Włoszakowice (ul. Grotnicka) 375 000,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4782P w
m. Świerczyna (przy skrzyżowaniu z DP 4790P) 313 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 4756P w m. Brenno (ul. Kościelna) 192 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od DW 309
Poznań-Wrocław do skrzyżowania w m. Wilkowice 2 347 500,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 4790P w m. Kąkolewo
oraz 4791P Łoniewo - Osieczna 8 830 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4796P Pawłowice-
Kociugi 1 212 000,00

Planowane wydatki majątkowe w 2022 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4801P w m.
Maruszewo 85 100,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w m. Wijewo - budowa
chodnika Wijewo ul. Zachodnia od km 0+236 do km 0+580 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P Krzemieniewo-Oporówko -
granica powiatu leszczyńskiego  - dokumentacja projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 3938P na odcinku Lipno ul.
Spółdzielcza - dokumentacja projektowa 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 4759P na odcinku Krzycko Wielkie -
Bukówiec Górny - dokumentacja projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 4806P Dłużyna - Włoszakowice
dokumentacja projektowa 55 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4772P w m.
Lasocice 350 000,00

Budowa miejsc postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 3903P w
m. Włoszakowice, ul. Kurpińskiego 213 823,20

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4782P w m.
Świerczyna 124 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4780P w m. Osieczna (ul.
Śmigielska) 565 000,00

Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 4767P na odcinku
Osieczna-Goniembice 1 700 875,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P od m.Wijewo do granicy
powiatu leszczyńskiego 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 551 100,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00

Zakup samochodu na potrzeby ZDP 151 100,00

Zakup zamiatarki 300 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych 4 702 500,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od DW 309
Poznań-Wrocław do skrzyżowania w m. Wilkowice 4 702 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 315 721,47

01095 Pozostała działalność 0,00 315 721,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 721,47

Budowa systemu odprowadzania i retencjonowania wód
opadowych z dachów budynków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie -
opracowanie dokumentacji projektowej    

30 000,00

Budowa systemu odprowadzania i retencjonowania wód
opadowych z dachów budynków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie

285 721,47

600 Transport i łączność 0,00 55 116,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 55 116,00

Starostwo Powiatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 55 116,00

Zwrot części dotacji przekazanej w roku 2021 na budowę i
przebudowę przejść dla pieszych 

55 116,00

630 Turystyka 0 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 25 000,00

Budowa wiaty turystycznej wraz ze stojakami rowerowymi w
miejscowości Boszkowo

25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 200 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 200 000,00

Modernizacja budynku Starostwa przy Al. Jana Pawła II 23 w
Lesznie 200 000,00

Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl.
Kościuszki 4b w Lesznie 10 000,00

Termomodernizacja dachu budynku Starostwa przy Pl.
Kościuszki 4c w Lesznie 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 371 987,00

71095 Pozostała działalność 0,00 371 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00

Modernizacja pomieszczeń Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w budynku przy
Al. Jana Pawła II 23 w Lesznie 340 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 987,00

Zakup serwera 31 987,00

750 Administracja publiczna 62 730,00 0,00

75095 Pozostała działalność 62 730,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00 0,00

Cyfrowy Powiat 62 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 252 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 32 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 32 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C
w wersji oznakowanej dla Zespołu Dzielnicowych w
Krzemieniewie 32 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osieczna na dofinansowanie
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kąkolewie 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 3



Pomoc finansowa dla Gminy Krzemieniewo na
dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego -
pożarniczego średniego GBA dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Krzemieniewie 50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lipno na dofinansowanie
zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z
napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnie 50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Rydzyna na dofinansowanie
zakupu samochodu ratowniczego lekkiego z napędem 4x4
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rydzynie 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Włoszakowice na Budowę
pomostu oraz slipu na terenie bazy ratowniczo-edukacyjno-
medycznej nad Jeziorem Dominickim 20 000,00

758 Różne rozliczenia 98 733,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 733,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 733,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 900,00

Zagospodarowanie zielenią terenu w okolicach węzła
rowerowego "Święciechowa" wraz z elementami ścieżki
ekoedukacyjnej 22 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 436 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 436 000,00 0,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr.
Ratajczaka: przebudowa dachów budynków ośrodka 436 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 800,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 800,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 14 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 980 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 980 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 980 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego i. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynku nr 9 i 10 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych

0,00 960 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 4



Przebudowa dachów Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie  - dla
budynku nr 4 i łącznika (opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej)

0,00 20 000,00

852
Pomoc społeczna

0,00 65 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie 0,00 65 000,00

Razem: 28 716 087,20 5 768 957,47

Ogółem wydatki majątkowe: 34 485 044,67

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 14 676 625,92

1 4 105 698,00

2 10 570 927,92

0,00

                                                   

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



                                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa 30 000

4300  Zakup usług pozostałych 30 000

710 Działalność usługowa 883 533,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 368 946,00

4300  Zakup usług pozostałych 214 806

4309  Zakup usług pozostałych 154 140

71095 Pozostała działalność 514 587

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 49 000

4270  Zakup usług remontowych 20 000

4300  Zakup usług pozostałych 65 000

4360
Opłaty z tyt.zakupu usług
telekomunikacyjnych 7 700

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200

Zakup usług obejmujacych wykonanie 

4390 ekspertyz, analiz i opinii 500

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100

4610
 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 100

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 340 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 31 987

750 Administracja publiczna 608 566

75020 Starostwa powiatowe 608 566

3020
 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 100

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 840

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 750

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 71 712

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 10 276

Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem,
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz
wyłączaniem materiałów z zasobu

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



4280  Zakup usług zdrowotnych 2 400

4410  Podróże służbowe krajowe 500

4440  Odpisy na zakładowy f.ś.s. 13 097

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 600

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 6 291

RAZEM 1 522 099,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2



Wydatki

dofinansowanie z
Funduszu Pomocy

odsetki od
środków na
wydzielonym
rachunku

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 875 000,00 875 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 875 000,00 875 000,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 875 000,00 875 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 667,30 2 667,30 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 2 667,30 2 667,30 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 319,10 319,10 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 348,20 2 348,20 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 114,00 19 114,00 0,00

85495 Pozostała działalność 19 114,00 19 114,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 19 114,00 19 114,00 0,00

896 781,30 896 781,30 0,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

w tym:

Razem

Wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w
tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/341/2022

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/341/2022  

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 28 października 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 

1.Zwiększenia planu dochodów w dziale 600, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 137.500,00 zł z tytułu pomocy 
finansowej z Gminy Osieczna z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4780P 
w m. Osieczna (ul. Śmigielska)”. Wycofanie środków własnych w wysokości 137.500,00 zł. 

2.Zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych pochodzących z rezerwy celowej: 

a)w dziale 700, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 163.081,00 zł, z przeznaczeniem na zadania dotyczące 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, 

b)w dziale 700, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę 1.905,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z podwyższeniem części wynagrodzeniowej dotacji od 
dnia 01 lipca 2022 r., 

c)w dziale 750, rozdz. 75011 § 2110 o kwotę 5.465,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z podwyższeniem części wynagrodzeniowej dotacji od 
dnia 01 lipca 2022 r., 

d)w dziale 801, rozdz. 80153 § 2110 o kwotę 3.177,27 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe, 

e)w dziale 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 13.968,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia w związku z programem „Za życiem, 

f)w dziale 853, rozdz. 85321 § 2110 o kwotę 8.142,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z podwyższeniem części wynagrodzeniowej dotacji od 
dnia 01 lipca 2022 r. 

3.Zwiększenia planu dochodów o kwotę 173.733,00 zł w dziale 750, rozdz. 75095 (w tym § 2057 o kwotę 
80.270,00 zł oraz § 6257 o kwotę 93.463,00 zł) z tytułu dofinansowania w ramach konkursu grantowego 
„Cyfrowy Powiat” finansowanego z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

4.Zwiększenia planu dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
o kwotę 6.076.607,20 zł, dział 756, rozdz. 75622 § 0010. 

5.Zwiększenia planu dochodów w dziale 758, rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 2.471,00 zł                   z tytułu 
dodatkowych środków z Funduszu Pomocy za okres od 01 do 31.10.2022 r. na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6.Zwiększenia planu dochodów w dziale 758, rozdz. 75816 § 2100 o kwotę 604,10 zł z tytułu dodatkowych 
środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań powiatowego zespołu do spraw orzekania 
o niepełnosprawności. 

7.Zmniejszenia wydatków majątkowych na zadanie „Zakup serwera” o kwotę 9.280,00 zł do wysokości 
31.987,00 zł dz. 710, rozdz. 71095 § 6060 w celu dostosowania wartości zadania do rozstrzygnięcia 
przetargowego. 

8.Zmniejszenia wydatków majątkowych na zadanie „Zakup serwera” o kwotę 32.170,00 zł, do wysokości 
62.730,00 zł, dział 750, rozdz. 75020 § 6060 w celu dostosowania wartości zadania do rozstrzygnięcia 
przetargowego. Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania z działu 75020 § 6060 na rozdział 75095 § 6067, 
zmiana kwalifikacji zadania na zadanie wieloletnie oraz zmiana nazwy zadania na nazwę „Cyfrowy Powiat” 
w związku z otrzymaniem przez Powiat grantu finansowanego z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 w ramach konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” i rozszerzeniem zakresu zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 1



9. Zmniejszenia planowanych wydatków majątkowych na zadanie „Termomodernizacja dachu budynku 
Starostwa przy Pl. Kościuszki 4b w Lesznie” o kwotę 349.000,00 zł do wysokości 10.000,00 zł dział 700, 
rozdz. 70095 § 6050 oraz zmiana kwalifikacji zadania na zadanie wieloletnie. 

10. Wprowadzenia nowego zadania majątkowego wieloletniego pn. „Termomodernizacja dachu budynku 
Starostwa przy Pl. Kościuszki 4c w Lesznie” na kwotę 10.000,00 zł, dział 700, rozdz. 70095 § 6050. 

11. Zmniejszenia planu rezerwy celowej  na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej 
– na odprawy emerytalne i urlopy dla poratowania zdrowia o kwotę 150.000,00 zł, do wysokości 50.000,00 zł. 

12. Zmniejszenia przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 6.759.010,20 zł do wysokości 
10.570.927,92 zł - § 957. 

13. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AF5050-998D-40E9-8CFA-E1B81957889C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



